

**CODAN Steritex ApS**  
c/o CODAN DEHA ApS Hejreskovvej 8 Munkegårde, 3490 Kvistgård

**CVR-nr. 10 46 89 06**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

Deirdre Husted-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** CODAN Steritex ApS  
c/o CODAN DEHA ApS Hejreskovvej 8 Munkegårde  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 10 46 89 06  
Stiftet: 1. oktober 1986  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Deirdre Husted-Andersen  
Alexandra Husted-Andersen  
Stefanie Husted-Andersen

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter udgøres af produktion og salg af hospitalsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.036.257 kr. mod -597.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.839.064 kr. mod -1.323.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.036.257</b>	<b>-597.668</b>
1 Personaleomkostninger	-560.071	-603.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-475.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.476.186</b>	<b>-1.675.797</b>
Andre finansielle indtægter	0	99
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.488</u>	<u>-21.682</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.471.698</b>	<b>-1.697.380</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-3.632.634</u>	<u>374.346</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.839.064</u></b>	<b><u>-1.323.034</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.839.064	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.323.034</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.839.064</u></b>	<b><u>-1.323.034</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	0	12.876.348
Varebeholdninger i alt	0	12.876.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.375
Udsudte skatteaktiver	0	215.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	401.346
Andre tilgodehavender	30.271.651	236
Tilgodehavender i alt	30.271.651	638.957
Likvide beholdninger	810.873	1.300.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.082.524</b>	<b>14.815.823</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>31.082.524</b>	<b>14.815.823</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	290.000	290.000
Overført resultat	26.544.558	13.705.494
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.834.558</b>	<b>13.995.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	0	62.265
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	62.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	146.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.332	43.810
Selskabsskat	3.417.634	0
Anden gæld	724.000	567.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.247.966	758.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.247.966</b>	<b>820.329</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.082.524</b>	<b>14.815.823</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	290.000	15.028.528	6.000.000	21.318.528
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.323.034</u>	<u>0</u>	<u>-1.323.034</u>
Egenkapital 1. januar 2020	290.000	13.705.494	0	13.995.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.839.064</u>	<u>0</u>	<u>12.839.064</u>
	<b><u>290.000</u></b>	<b><u>26.544.558</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.834.558</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	508.977	553.220
Pensioner	31.372	29.028
Andre omkostninger til social sikring	19.722	20.881
	<u><b>560.071</b></u>	<u><b>603.129</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.488	21.682
	<u><b>4.488</b></u>	<u><b>21.682</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	215.000	27.000
Sambeskatningsbidrag CODAN Medical Holding ApS	3.417.634	-401.346
	<u><b>3.632.634</b></u>	<u><b>-374.346</b></u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	62.265
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>62.265</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>62.265</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49762828 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
